日本混相流学会
2017 年度第 5回理事会  議事録

日
 時：平成 30年 7月 7 日（土）9:30-12:30

Skype会議：
 出席者

大阪会場：冨山明男(会長)，田中敏嗣(筆頭副会長)，細川茂雄(情報部会長) ，高比良裕之(関西地
区)，前川宗則(関東地区) ，大貫晃(監事)，齊藤泰司(監事) ，近藤健(事務局) ，林公祐(総務
部会長)

個別：太田光浩(副会長)，大川富雄(副会長)，文字秀明(企画部会長)，高木周(国際部会長)，辻知
宏(中国・四国) ，村井祐一(北海道地区)，祖山均(東北地区)，伊藤高啓(東海地区) ，川原顕
磨呂(九州地区) ，石本淳(混相流シンポジウム 2018実行委員長)，

議題及び配布資料

1.   前回議事録の確認［資料 2017-5-01］

2.   臨時評議員会報告（名誉会員推薦について）［資料 2017-5-02］

3.   学会賞選考メール審議結果報告［資料 2017-5-03］

4.   2018年度会長選挙について［資料 2017-5-04］

5.   2018年度理事・役員について［資料 2017-5-05］

6.   情報部会報告・審議［資料 2017-5-06］

7.   国際部会報告・審議［資料 2017-5-07］

8.   企画部会報告・審議［資料 2017-5-08］

9.   2017年度事業について

10.  混相流シンポジウム 2018準備状況［資料 2017-5-11］

11.  混相流シンポジウム 2019について［資料 2017-5-12］

12.  評議員会・総会資料について［資料 2017-5-13］

13.  会員状況について［資料 2017-5-14］

14.  その他

・   福島復興・廃炉推進に貢献する学協会連絡会［資料 2017-5-15］

・   日本工学会定時社員総会報告［資料 2017-5-16］

・   EUの一般データ保護規制（GDPR)の施行について［資料 2017-5-17］

・   協賛について［資料 2017-5-18］

・   寄付について（総務部会）